

Název nabídky:	Stavební úpravy v hledišti MDO - scénické osvětlení a ozvučení
Číslo nabídky	NAB07107

Dodavatel		Objednatel	
Název firmy:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.	Název firmy:	Moravské divadlo Olomouc
Kontaktní osoba:	Jaromír Fiala	Kontaktní osoba:	Rostislav Czmero
Ulice:	Stará Přerovská 790/15	Ulice:	tř. Svobody 33
Město:	Olomouc	Město:	Olomouc
PSČ	779 00	PSČ	771 11
Telefon	420 777 100 980	Telefon	723 255 001
Fax:	420 777 100 987	Fax:	

název položky	objednací číslo	cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem
---------------	-----------------	-------------	-------	----------	-------------

Materiál

Intercom (2 účastníci) + sluchátka jednostranná s mikrofonom (SHURE BRH31M) + napáječ DC 12V/0,5A	88880016	7 300 Kč	1	ks	7 300 Kč
kabel CYKY-J 3x1,5	3000175	10,40 Kč	100	m	1 040 Kč
kabel CYKY-J 3x1,5 - reakce na oheň B2ca s1,d0	3000175	10,40 Kč	600	m	6 240 Kč
kabel mikrofonní 2x0,22	3000175	21 Kč	300	m	6 300 Kč
kabel UTP CAT.6	3000175	5,10 Kč	600	m	3 060 Kč
kabel UTP s koncovkami RJ45 - délka 15m	88880016	75 Kč	10	ks	750 Kč
kabel UTP s koncovkami RJ45 - délka 3m	88880016	25 Kč	4	ks	100 Kč
kabel WGA k projektoru	3000139	106 Kč	20	m	2 120 Kč
kabelový žlab s víkem - MARS 100x250	3000139	152,80 Kč	30	m	4 584 Kč
kabelový žlab s víkem - MARS 50x125	3000139	80,70 Kč	36	m	2 905 Kč
kabelový žlab s víkem - MARS 50x62	3000139	63,10 Kč	40	m	2 524 Kč
koaxiální kabel 75 OHM/2,5GHz	3000105	16,30 Kč	100	m	1 630 Kč
konektorová spojka RJ45	88880016	11,10 Kč	1	ks	11 Kč
Kopos 60221 TR. ocelová	88880016	122 Kč	20	ks	2 440 Kč
Kopos KD 09050 CC (chránička)	3000139	15,70 Kč	30	m	471 Kč
LH 15x10 HD - lišta	88880016	8,70 Kč	10	ks	87 Kč
LH 40x20 HD - lišta	88880016	23,30 Kč	10	ks	233 Kč
LH 60x40 HD - lišta	88880016	63,40 Kč	10	ks	634 Kč
montážní kr. KU68 - sádrokarton	88880016	18 Kč	4	ks	72 Kč
montážní kr. KU68+vičko	88880016	9,60 Kč	20	ks	192 Kč
Neutrik NC MXX	88880016	175 Kč	10	ks	1 750 Kč
Neutrik NC3FXX	88880016	90 Kč	10	ks	900 Kč
Neutrik NC4 FD-L1	88880016	160 Kč	4	ks	640 Kč
Neutrik NC4 MX	88880016	225,70 Kč	4	ks	903 Kč

Neutrik NC6 FDL1 B	88880016	430 Kč	2	ks	860 Kč
Neutrik NC6 MX	88880016	251 Kč	2	ks	502 Kč
PKVB 5x2,5 - kabelová spojka	88880016	233,90 Kč	10	ks	2 339 Kč
Podružný materiál	88880016	5 100 Kč	1	ks	5 100 Kč
protipožární malta Intumex VEN	18240005	111,40 Kč	30	kg	3 342 Kč
Protipožární nátěr Intumex CSP	18240005	355,80 Kč	12,5	kg	4 448 Kč
rozvodná krabice COMBI 76x76x51	88880016	135 Kč	10	ks	1 350 Kč
SCAME ACIDUR 855 - kr. rozvodka IP67	88880016	77,10 Kč	6	ks	463 Kč
Skříňka světelné povelové signalizace + napáječ DC 12V/0,5A	88880016	2 200 Kč	3	ks	6 600 Kč
Stejnoseměrný zdroj - U vst. 24V AC/U výst. 14V DC 0,5A	88880016	163 Kč	1	ks	163 Kč
Svorková skříň 320x250x135mm, ABS bezhalogenová, 2x10 PG21	88880016	1 314 Kč	4	ks	5 256 Kč
The sssnake MC8 Multicore 15m	88880016	1 562 Kč	1	ks	1 562 Kč
The sssnake SM6BK	88880016	154 Kč	10	ks	1 540 Kč
The sssnake SXX8100 10m	88880016	1 475 Kč	2	ks	2 950 Kč
trubka oh. 1425 K25	3000139	8,10 Kč	20	m	162 Kč
trubka oh. 1425 K50	3000139	17,90 Kč	100	m	1 790 Kč
UTP zásuvka datová 2xRJ45 na omítku	88880016	137,50 Kč	8	ks	1 100 Kč
zásuvka 16A/230V nástěnná IP44, dvojité	88880016	137,30 Kč	10	ks	1 373 Kč
zásuvka pro konektor XLR, nástěnná	88880016	28 Kč	12	ks	336 Kč
Zásuvkové skříňe OCP, 8xzás., 16A/230V, nástěnná montáž	88880016	4 456 Kč	2	ks	8 912 Kč
Celkem za: Materiál					97 033,20 Kč

Montáž

Intercom (2 účastníci) + sluchátka jednostranná s mikrofonom (SHURE BRH31M) + napáječ DC 12V/0,5A	88880016	225 Kč	1	ks	225 Kč
kabel CYKY-J 3x1,5	3000175	20,70 Kč	100	m	2 070 Kč
kabel CYKY-J 3x1,5 - reakce na oheň B2ca s1,d0	3000175	20,70 Kč	600	m	12 420 Kč
kabel mikrofonní 2x0,22	3000175	10 Kč	300	m	3 000 Kč
kabel UTP CAT.6	3000175	13,00 Kč	600	m	7 800 Kč
kabel UTP s koncovkami RJ45 - délka 15m	88880016	10 Kč	10	ks	100 Kč
kabel UTP s koncovkami RJ45 - délka 3m	88880016	10 Kč	4	ks	40 Kč
kabel WGA k projektoru	3000139	28 Kč	20	m	554 Kč
kabelový žlab s víkem - MARS 100x250	3000139	129,00 Kč	30	m	3 870 Kč
kabelový žlab s víkem - MARS 50x125	3000139	116,00 Kč	36	m	4 176 Kč
kabelový žlab s víkem - MARS 50x62	3000139	69,70 Kč	40	m	2 788 Kč
koaxiální kabel 75 OHM/2,5GHz	3000105	15,00 Kč	100	m	1 500 Kč
konektorová spojka RJ45	88880016	10,00 Kč	1	ks	10 Kč
Kopos 60221 TR. ocelová	88880016	87 Kč	20	ks	1 738 Kč
Kopos KD 09050 CC (chránička)	3000139	38,00 Kč	30	m	1 140 Kč
LH 15x10 HD - lišta	88880016	42,00 Kč	10	ks	420 Kč
LH 40x20 HD - lišta	88880016	43,60 Kč	10	ks	436 Kč
LH 60x40 HD - lišta	88880016	46,40 Kč	10	ks	464 Kč
montážní kr. KU68 - sádrokarton	88880016	44 Kč	4	ks	176 Kč
montážní kr. KU68+vičko	88880016	55,90 Kč	20	ks	1 118 Kč
Neutrik NC MXX	88880016	25 Kč	10	ks	250 Kč

Neutrik NC3FXX	88880016	25 Kč	10	ks	250 Kč
Neutrik NC4 FD-L1	88880016	68 Kč	4	ks	272 Kč
Neutrik NC4 MX	88880016	25,00 Kč	4	ks	100 Kč
Neutrik NC6 FDL1 B	88880016	68 Kč	2	ks	136 Kč
Neutrik NC6 MX	88880016	25 Kč	2	ks	50 Kč
PKVB 5x2,5 - kabelová spojka	88880016	321,00 Kč	10	ks	3 210 Kč
protipožární malta Intumex VEN	18240005	85,00 Kč	30	kg	2 550 Kč
Protipožární nátěr Intumex CSP	18240005	160,00 Kč	12,5	kg	2 000 Kč
rozvodná krabice COMBI 76x76x51	88880016	250 Kč	10	ks	2 500 Kč
SCAME ACIDUR 855 - kr. rozvodka IP67	88880016	227,00 Kč	6	ks	1 362 Kč
Skříňka světelné povelové signalizace + napaječ DC 12V/0,5A	88880016	225 Kč	3	ks	675 Kč
Stejnosměrný zdroj - U vst. 24V AC/U výst. 14V DC 0,5A	88880016	80 Kč	1	ks	80 Kč
Svorková skříň 320x250x135mm, ABS bezhalogenová, 2x10 PG21	88880016	136 Kč	4	ks	542 Kč
The sssnake MC8 Multicore 15m	88880016	50 Kč	1	ks	50 Kč
The sssnake SM6BK	88880016	15 Kč	10	ks	150 Kč
The sssnake SXX8100 10m	88880016	120 Kč	2	ks	240 Kč
trubka oh. 1425 K25	3000139	28,70 Kč	20	m	574 Kč
trubka oh. 1425 K50	3000139	30,80 Kč	100	m	3 080 Kč
UTP zásuvka datová 2xRJ45 na omítku	88880016	80,00 Kč	8	ks	640 Kč
zásuvka 16A/230V nástěnná IP44, dvojitá	88880016	129,00 Kč	10	ks	1 290 Kč
zásuvka pro konektor XLR, nástěnná	88880016	50 Kč	12	ks	600 Kč
Zásuvkové skříňe OCP, 8xzás., 16A/230V, nástěnná montáž	88880016	385 Kč	2	ks	770 Kč
Celkem za: Montáž					65 416,80 Kč
Pracovní výkony					
Demontáže		6 500 Kč	1	ks	6 500 Kč
Odvoz demontovaného materiálu a suti vč. poplatku na skládku		1 800 Kč	1	ks	1 800 Kč
Seřízení, zkušební provoz, seznámení obsluhy zařízení		1 000 Kč	1	ks	1 000 Kč
Vyhledání stávajícího vedení		3 500 Kč	1	ks	3 500 Kč
Výchozí revize		1 500 Kč	1	ks	1 500 Kč
Vypracování dokumentace skutečného stavu		2 000 Kč	1	ks	2 000 Kč
Zednické a zámečnické přípomoci		10 900 Kč	1	ks	10 900 Kč
Celkem za: Pracovní výkony					27 200 Kč
Celkem bez DPH:					189 650,00 Kč
DPH:					39 826,50 Kč
Celkem s DPH:					229 476,50 Kč